常營運引入經驗豐富的新管理團隊，為本公司開拓新視野，因此長遠來看能為
本公司帶來更高回報。

鑒於上述透過股本融資或債務融資籌集資金的困難以及SAM項目發展的不
確定性，經與認購人磋商後，倘認購人願意一次性注入如此龐大的認購款項，
不要求進行盡職調查，不對本公司施加繁重的先決條件，且本公司將不會根據
認購協議向認購人授出任何特別權利，董事認為，在此次大規模集資活動中，
認購價出現大幅折價是不可避免的。

鑒於GEM上市公司集資環境不活躍且面臨本公司財務表現及SAM項目風險
的背景下，認購事項可為本集團提供即時資金來源的裨益，董事認為，該等認
購協議的條款及條件（包括認購價）乃按一般商業條款訂立，其條款屬公平合理
並符合本公司及股東之整體利益。

董 事 會 函 件

– 17 –

本公司於過去12個月的股本集資活動

於緊接最後實際可行日期前過去12個月內，本公司並無進行任何股本集資
活動。

於緊接最後實際可行日期前 12個月期間內或於該 12個月期間前（倘於該 12

個月期間內開始買賣據此發行之股份），本公司並無進行任何供股、公開發售及╱
或特別授權配售，亦無於該12個月期間內發行任何紅利證券、認股權證或其他
可換股證券作為有關供股、公開發售及╱或特別授權配售的一部分。認購事項
本身不會導致 25%或以上的理論攤薄效應。

對本公司股權架構之影響

於最後實際可行日期，本公司有9,854,533,606股已發行股份。本公司於最後
實際可行日期的股權架構如下：

12.91% 87.09%

39.00% 0.03% 1.05% 0.51% 18.78% 0.82% 2.25% 37.16%

91.07%

100.00%

100%

100%

100.00%

0.41%

賀先生

賀先生及
其配偶 徐先生 其他董事

其他公眾股東

洪橋資本

李先生

李先生的配偶

吉利集團

海南吉利投資控股
有限公司

吉利國際(香港)

浙江吉利控股集團
有限公司

本公司

EA

附註：

由於百分比數字四捨五入至小數點後兩位，上表所載百分比數字的總和相加未必等於所示
的相關小計或總百分比數字。由於四捨五入，百分比數字相加可能不等於 100%。

董 事 會 函 件

– 18 –

下表說明假設於最後實際可行日期至完成日期期間已發行股份總數（發行
認購股份除外）並無變動，則本公司 (i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨重組完成
後及 (iii)緊隨重組完成及完成後之股權架構：

於最後實際可行日期

緊隨重組完成後
（預期於二零二四年
十一月底前後完成）

緊隨重組及
認購事項完成後

（完成預期於二零二四年
十二月底前後落實）

股份數目
概約持股
百分比 股份數目

概約持股
百分比 股份數目

概約持股
百分比

李先生及其一致

行動人士
洪橋資本 3,843,000,000 39.00 3,349,699,000 33.99 7,849,699,000 53.93

吉利國際（香港） 1,850,675,675 18.78 1,850,675,675 18.78 1,850,675,675 12.72

吉利集團 2,829,000 0.03 — — — —

李先生 103,064,000 1.05 103,064,000 1.05 103,064,000 0.71

EA 50,000,000 0.51 50,000,000 0.51 50,000,000 0.34

小計： 5,849,568,675 59.37 5,353,438,675 54.33 9,853,438,675 67.70

徐先生 222,000,000 2.25 222,000,000 2.25 422,000,000 2.90

賀先生及其配偶 80,399,189 0.82 576,529,189 5.85 576,529,189 3.96

其他董事 40,002,000 0.41 40,002,000 0.41 40,002,000 0.27

其他公眾股東 3,662,563,742 37.16 3,662,563,742 37.16 3,662,563,742 25.16

總計 9,854,533,606 100 9,854,533,606 100 14,554,533,606 100

附註：

由於百分比數字四捨五入至小數點後兩位，上表所載百分比數字的總和相加未必等於所示
的相關小計或總百分比數字。由於四捨五入，百分比數字相加可能不等於 100%。

董 事 會 函 件

– 19 –

預計完成將於二零二四年十二月底前後落實。本公司於重組及完成後的股
權架構列示如下：

於完成後

2.90% 25.16%

100%

100%

53.93% 12.72% 3.96%

100.00%

91.07%

100.00%

91% 91%

45%

78.1722%

21.82%

0.0078%

55%

100%

100%

0.34%

100%

0.27%0.71%

李先生

本公司

賀先生及
其配偶 徐先生 其他董事

洪橋資本

吉利國際科技

香港蓋亞資源有限公司

廣東天琴海納投資
有限公司

吉利科技集團有限公司

寧波彤裕企業管理
有限公司(普通合夥人)

浙江濟底科技
有限公司

寧波銳馬企業管理合夥企業
（有限合夥）

杭州鯤宇企業管理
合夥企業(有限合夥)

其他公眾股東

海南吉利投資控股
有限公司

吉利國際(香港)

浙江吉利控股集團
有限公司

李先生的配偶

EA

附註：

由於百分比數字四捨五入至小數點後兩位，上表所載百分比數字的總和相加未必等於所示
的相關小計或總百分比數字。由於四捨五入，百分比數字相加可能不等於 100%。

GEM上市規則之涵義

於最後實際可行日期，洪橋資本為控股股東及徐先生為董事。因此，根據
GEM上市規則，認購協議I及認購協議II項下擬進行之交易為本公司之關連交易，
須遵守GEM上市規則第 20章項下之申報、公告及獨立股東批准之規定。

徐先生、陳先生、許兵先生及顧女士被視為於認購事項中擁有重大權益原
因是：(i)徐先生為認購人之一；(ii)陳先生、許兵先生及顧女士於控股股東集團
內若干公司擔任董事職務，因此彼等已就批准該等認購協議及其項下擬進行之
交易之董事會決議案放棄投票。

董 事 會 函 件

– 20 –

根據GEM上市規則，洪橋資本與徐先生以及彼等各自之聯繫人均將須於股